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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

02 SANTA CRUZ 98,982,468 12,693,838 111,676,306 13,104,201 13,104,617 98,571,689 11.73%

02915 915 98,982,468 12,693,838 111,676,306 13,104,201 13,104,617 98,571,689 11.73%

029150210 SANTA CRUZ 98,982,468 12,693,838 111,676,306 13,104,201 13,104,617 98,571,689 11.73%

029150210105001003131INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS98,982,468 12,693,838 111,676,306 13,104,201 13,104,617 98,571,689 11.73%

02915021010500100313101RECURSOS PROPIOS 4,050,000 3,348,773 7,398,773 3,758,876 3,758,980 3,639,793 50.80%

0291502101050010031310111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,000,000 4,000,000 410,000 410,000 3,590,000 10.25%

0291502101050010031310112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios50,000 50,000 103 207 49,793 0.21%

0291502101050010031310112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  3,348,773 3,348,773 3,348,773 3,348,773 100.00%

02915021010500100313102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD94,932,468 9,345,065 104,277,533 9,345,325 9,345,637 94,931,896 8.96%

02915021010500100313102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 94,832,468 94,832,468   94,832,468 0.00%

0291502101050010031310212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad100,000 100,000 260 572 99,428 0.26%

0291502101050010031310212100200201Otros Recursos del Balance SGP  9,345,065 9,345,065 9,345,065 9,345,065 100.00%
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOSINSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

02 SANTA CRUZ 98,982,468 12,693,838 111,676,306 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 108,226,306 3.09%

02915 915 98,982,468 12,693,838 111,676,306 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 108,226,306 3.09%

029150210 SANTA CRUZ 98,982,468 12,693,838 111,676,306 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 108,226,306 3.09%

029150210105001003131 INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS98,982,468 12,693,838 111,676,306 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 108,226,306 3.09%

02915021010500100313101 RECURSOS PROPIOS 4,050,000 3,348,773 7,398,773 7,398,773 0.00%

02915021010500100313101212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 3,348,773 3,348,773 3,348,773 0.00%

02915021010500100313101232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,050,000 4,050,000 4,050,000 0.00%

02915021010500100313102 TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD94,932,468 9,345,065 104,277,533 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 100,827,533 3.31%

02915021010500100313102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo18,206,837 18,206,837 18,206,837 0.00%

02915021010500100313102212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software12,824,480 12,824,480 12,824,480 0.00%

02915021010500100313102212020200801Remuneración servicios técnicos 11,826,125 11,826,125 11,826,125 0.00%

02915021010500100313102212020200802Prestación de servicios profesionales10,350,000 3,450,000 13,800,000 3,450,000 2,300,000 1,150,000 2,300,000 10,350,000 25.00%

02915021010500100313102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,614,000 5,614,000 5,614,000 0.00%

029150210105001003131022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa20,111,026 5,895,065 26,006,091 26,006,091 0.00%

02915021010500100313102232020200601Transporte Escolar 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

02915021010500100313102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos13,000,000 13,000,000 13,000,000 0.00%
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